

VAHEARUANNE

II kvartal 2024 a.

COMPENSA LIFE VIENNA INSURANCE GROUP SE

Äriregistri kood 10055769

Aadress
Telefon
E-post
Veeb

Narva mnt 63/2, 10120 Tallinn
610 3000
info@compensalife.ee
www.compensalife.ee

Aruandeperiood

01.01.2024 – 30.06.2024

Audiitor

KPMG Baltics OÜ

Tegevusala

elukindlustus, kood 6511

Sisukord

Sisukord.....	2
Seletuskiri vahearuande juurde	4
Kvartali ülevaade.....	4
Raamatupidamise vahearuanne 2024 II kvartal	5
Kasumi- ja koondkasumi aruanne - 6 kuud.....	5
Kasumi- ja koondkasumi aruanne - II kvartal.....	6
Finantsseisundi aruanne	7
Rahavoogude aruanne - 6 kuud.....	8
Lühendatud omakapitali muutuste aruanne.....	9
2024. aasta II kvartali vahearuande lisad	10
Lisa 1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Seotud osapooled.....	10



WE ARE **NUMBER 1**
IN AUSTRIA, CENTRAL AND EASTERN EUROPE.



Seletuskiri vahearuande juurde

Compensa Life Vienna Insurance Group SE (edaspidi Compensa Elukindlustus) on üks vanimaid elukindlustusseltse Baltikumis, mille peakontor asub Eestis ja filiaalid Lätis ja Leedus. Compensa Elukindlustus kuulub täielikult Austria juhtivale kindlustusgrupile VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung Gruppe (edaspidi VIG või Grupp).



Compensa Elukindlustusel on kolmes Balti riigis kokku 20 kontorit. Compensa Elukindlustusega ühte konsolideerimisgruppi (edaspidi Compensa) kuuluvad Vienibas Gatve Investments OÜ, Compensa Life Distribution UAB (Compensa Elukindlustuse tütarettevõtte) ja Vienibas Gatve Properties SIA (Vienibas Gatve Investments OÜ tütarettevõtte).



VIENNA INSURANCE GROUP

Vienna Insurance Group on üks suurimaid börsil noteeritud rahvusvahelisi kindlustuskontserne Kesk- ja Ida-Euroopas ja tegutseb nii elukindlustuse kui ka kahju- ja edasikindlustuse valdkonnas. Gruppi kuulub ligikaudu 50 kindlustusseltsi 30 riigist, kus töötab kokku umbes 29 000 töötajat. Grupi peakontor asub Viinis.

VIG majandustulemuste kohta saab lisainformatsiooni veebilehe aadressil www.vig.com.

Kvartali ülevaade

Majandustulemused

Compensa konsolideeritud tegevuskasumiks kujunes 2024. aasta 6 kuuga 7,51 miljonit eurot. Compensa Elukindlustuse kasum oli 7,40 miljonit eurot (2023. aastal oli Compensa Elukindlustuse 6 kuu kasum 6,65 miljonit eurot).

Compensa varade maht kasvas 6 kuuga 41,80 miljoni euro võrra 599,45 miljoni euroni (7,50%).

Müügitulemused

Jätkuvalt kasvas Compensa kogutud preemiate maht. Kindlustusmakseid koguti 2024. aasta 6 kuuga 97,14 miljonit eurot, mis on 10,4% rohkem võrreldes eelmise majandusaastaga (2023. aasta 6 kuuga 87,99 miljonit eurot).

Kokku on sõlmitud 2024. aasta 6 kuu jooksul 11 845 uut lepingut, millest 2 kvartalis 5 255 lepingut. Sõlmitud lepingutest olid 60% kogumistooted.

Raamatupidamise vahearuanne 2024 II kvartal

Kasumi- ja koondkasumi aruanne - 6 kuud

eurodes	6 kuud 2024	6 kuud 2023	Konsol. 06 kuud 2024	Konsol. 06 kuud 2023
Tulud kindlustusteenusest (kindlustustulu)	40 329 317	37 430 477	40 329 317	37 430 477
Kulud kindlustusteenusest	-34 042 162	-31 943 651	-33 883 841	-31 644 203
Edasikindlustuse netotulem	254 302	305 756	254 302	305 756
Kindlustusteenuse netotulu (kulu)	6 541 457	5 792 582	6 699 778	6 092 030
Intressitulu	3 547 313	3 295 840	3 532 729	3 264 145
Muud tulud/- kulud investeerimisest	25 015 911	10 575 393	25 015 911	10 575 393
Finantsvarade allahindluse kahjum	15 083	-24 293	15 083	-24 293
Kasum/kahjum investeerimisest	28 578 307	13 846 940	28 563 723	13 815 245
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	-2 938 172	-2 088 391	-2 938 172	-2 088 391
Neto finantskulud edasikindlustuslepingutest	-212 302	-623 342	-212 302	-623 342
Investeeringislepinguga seotud kohustuste liikumine	-22 446 483	-9 247 416	-22 446 483	-9 247 416
Kokku kindlustus ja investeerimistulemus	9 522 807	7 680 373	9 666 544	7 948 126
Muud tegevustulud	32 670	46 277	103 580	137 954
Muud tegevuskulud	-1 561 260	-1 384 811	-1 640 505	-1 445 244
Muud investeerimistulud	339 009	61 168	339 009	61 168
Muud finantskulud/tulud	30 601	-16 185	30 601	-16 185
Kasum kahjum enne tulumaksu	8 363 827	6 386 822	8 499 229	6 685 820
Tulumaksukulu	-960 053	267 528	-986 847	228 787
Puhaskasum	7 403 774	6 654 350	7 512 382	6 914 607

eurodes	6 kuud 2024	6 kuud 2023	Konsol. 06 kuud 2024	Konsol. 06 kuud 2023
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	7 403 774	6 654 350	7 512 382	6 914 607
Muud koondkasumid				
Kasum (-kahjum) õiglase väärtuse muutusest	-5 722 201	2 616 810	-5 722 201	2 616 810
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	3 098 280	-6 090 044	3 098 280	-6 090 044
Neto finantsstulud edasikindlustuslepingutest	192 554	25 732	192 554	25 732
Aruandeperioodi muu koondkasum (-kahjum) kokku	-2 431 366	-3 447 501	-2 431 366	-3 447 501
Kokku aruandeperioodi koondkasum (-kahjum)	4 972 408	3 206 849	5 081 015	3 467 106

Kasumi- ja koondkasumi aruanne - II kvartal

eurodes	II kv 2024	II kv 2023	Konsol. II kv 2024	Konsol. II kv 2023
Tulud kindlustusteenusest (kindlustustulu)	20 593 709	19 976 054	20 593 709	19 976 054
Kulud kindlustusteenusest	-18 206 492	-11 905 706	-18 109 669	-11 751 985
Edasikindlustuse netotulem	343 957	-918 565	343 957	-918 565
Kindlustusteenuse netokasum (-kahjum)	2 731 174	7 151 783	2 827 997	7 305 505
Intressitulu	1 770 042	1 680 377	1 772 466	1 666 101
Muud tulud/- kulud investeerimisest	8 400 111	4 836 699	8 400 111	4 836 699
Finantsvarade allahindluse kahjum	7 047	-17 292	7 047	-17 292
Kasum/kahjum investeerimisest	10 177 200	6 499 784	10 179 624	6 485 508
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	-1 481 287	-1 082 035	-1 481 287	-1 082 035
Neto finantskulud edasikindlustuslepingutest	-217 963	-624 298	-217 963	-624 298
Investeeringulepinguga seotud kohustuste liikumine	-6 686 635	-4 320 526	-6 686 635	-4 320 526
Kokku kindlustus ja investeerimistulemus	4 522 489	7 624 708	4 621 736	7 764 154
Muud tegevustulud	29 423	35 508	63 874	66 602
Muud tegevuskulud	-303 525	-420 840	-340 547	-441 173
Muud investeerimistulud	209 245	60 217	209 245	60 217
Muud finantskulud/tulud	-3 540	-7 113	-3 540	-7 113
Kasum/kahjum enne tulumaksu	4 454 092	7 292 480	4 550 769	7 442 687
Tulumaksukulu	-692 860	293 257	-715 736	273 318
Puhaskasum	3 761 232	7 585 737	3 835 033	7 716 005
eurodes	II kv 2024	II kv 2023	Konsol. II kv 2024	Konsol. II kv 2023
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	3 761 232	7 585 737	3 835 033	7 716 005
Muud koondkasumid				
Kasum (-kahjum) õiglase väärtuse muutusest	-2 623 171	239 925	-2 623 171	239 925
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	4 490 020	-1 940 300	4 490 020	-1 940 300
Neto finantstulud edasikindlustuslepingutest	156 147	25 008	156 147	25 008
Aruandeperioodi muu koondkasum (-kahjum) kokku	2 022 995	-1 675 367	2 022 995	-1 675 367
Kokku aruandeperioodi koondkasum (-kahjum)	5 784 227	5 910 371	5 858 028	6 040 639

Finantsseisundi aruanne

eurodes	30.06.2024	31.12.2023	Konsol 30.06.2024	Konsol 31.12.2023
VARAD				
Raha ja raha ekvivalendid	24 840 618	18 838 513	25 838 683	19 943 495
Finantsinvesteeringud	555 172 145	518 414 980	554 266 471	517 026 470
Nõuded kindlustuslepingutest	665 769	658 387	665 769	658 387
Nõuded Edasikindlustuslepingutest	416 042	119 920	416 042	119 920
Muud varad ja nõuded	1 599 973	3 120 986	1 794 384	3 248 132
Investeeringud sidus- ja ühissettevõtetesse	12 241 252	12 241 252	8 710 743	8 710 743
Immateriaalne vara	1 136 982	1 179 156	4 192 161	4 234 334
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	1 831 055	1 831 055
Kasutusõiguse vara	723 177	976 243	723 177	976 243
Muu põhivara	336 792	232 863	954 312	841 120
Edasilükkunud tulumaksuvara	70 221	69 045	72 419	71 243
Varad kokku	597 202 970	555 851 344	599 465 214	557 661 141
KOHUSTUSED				
Tulumaksukohustus	517 931	562 665	534 266	595 259
Muud kohustused	2 297 317	3 218 071	2 390 617	2 948 513
Finantskohustused	1 255 637	1 576 044	1 255 637	1 576 044
Kohustused kindlustuslepingutest	509 249 187	464 804 512	509 249 187	464 804 512
Kohustused edasikindlustusest	1 131 788	1 537 089	1 131 788	1 537 089
Eraldised	400 000	400 000	400 000	400 000
Muud kohustused	327	237	327	237
Kohustused kokku	514 852 187	472 098 618	514 961 821	471 861 653
OMAKAPITAL				
Aktiikapital	11 604 000	11 604 000	11 604 000	11 604 000
Ülekurss	9 465 795	9 465 795	9 465 795	9 465 795
Reservkapital	1 160 400	1 160 400	1 160 400	1 160 400
Muud reservid	1 260 071	3 902 962	1 260 071	3 902 962
Jaotamata kasum (kahjum)	58 860 516	57 619 569	61 013 126	59 666 331
Omakapital kokku	82 350 783	83 752 727	84 503 393	85 799 489
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU	597 202 970	555 851 345	599 465 214	557 661 141

Rahavoogude aruanne - 6 kuud

eurodes	6 kuud 2024	6 kuud 2023	Konsol. 6 kuud 2024	Konsol. 6 kuud 2023
RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST				
Laekunud kindlustuspreemiad	92 568 984	81 088 053	92 568 984	81 088 053
Laekunud investeerimislepingutelt	0	0	0	0
Makstud hüvitised ja kahjud	-50 085 563	-45 882 896	-50 085 563	-45 882 896
Finantskohustuste väljamaksed	0	0	0	0
Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid (neto)	-466 165	-183 088	-466 165	-183 088
Makstud tegevuskulud	-15 534 443	-17 826 298	-15 248 209	-17 554 398
Liising maksed	-323 417	-310 864	-384 856	-346 122
Muud tulud ja kulud	773 916	165 864	973 181	448 496
Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt	-19 245 644	-16 341 956	-19 245 644	-16 341 956
Saadud dividendid	1 130 390	632 167	1 130 390	632 167
Neto rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest	-371 878	-4 080 207	-821 878	-4 080 207
Saadud intressid	4 296 321	3 803 918	4 316 164	3 803 918
Makstud varahaldusteenuste kulud	-184 476	-199 161	-184 476	-199 161
Makstud tulumaks	-676 458	0	-686 458	0
Rahavood äritegevusest kokku	11 881 567	865 533	11 865 470	1 384 808
RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST				
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus/müük	-150 053	-146 111	-172 475	-176 952
Antud laenude tagasimaksed	187 336	173 297	187 336	173 297
Antud laenud	0	-2 271 561	0	-2 271 561
Laekunud intressid laenudelt	365 160	260 646	296 760	247 446
Rahavood investeerimistegevusest kokku	402 443	-1 983 729	311 621	-2 027 770
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST				
Makstud dividendid	-6 300 000	-6 150 000	-6 300 000	-6 150 000
Rahavood finantseerimisest kokku	-6 300 000	-6 150 000	-6 300 000	-6 150 000
RAHAVOOD KOKKU	5 984 011	-7 268 196	5 877 092	-6 792 963
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI ALGUSES				
Raha ja raha ekvivalentide muutus	5 984 011	-7 268 196	5 877 092	-6 792 963
Valuutakursside muutuste mõju	18 094	-53 029	18 094	-53 029
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI LÖPUS	24 840 618	16 708 650	25 838 682	19 279 292

Lühendatud omakapitali muutuste aruanne

eurodes	Aktsia- kapital	Aažio	Reserv- kapital	Muud reservid	Jaotamata kasum	Omakapital kokku
Saldo 31.12.2022	11 604 000	9 465 795	1 160 400	6 678 284	55 545 050	84 453 529
Kasumi jaotus					-6 150 000	-6 150 000
Muude reservide muutus				-2 775 321		-2 775 321
Aruandeaasta kasum(-kahjum)					10 332 059	10 332 059
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				-2 775 321	10 332 059	7 556 738
Saldo 31.12.2023	11 604 000	9 465 795	1 160 400	3 902 963	59 727 109	85 860 267
Kasumi jaotus					-6 300 000	-6 300 000
Muude reservide muutus				-2 642 891		-2 642 891
Aruandeaasta kasum(-kahjum)					7 512 382	7 512 382
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				-2 642 891	7 512 382	4 869 491
Saldo 30.06.2024	11 604 000	9 465 795	1 160 400	1 260 072	60 939 491	84 503 391

2024. aasta II kvartali vahearuande lisad

Lisa 1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi IAS 34 Vahearuanded nõuetega lühendatud vahearuanne kohta.

Vahearuandes on koostatud vastavalt IFRS 17 ja IFRS 9 põhimõtetele.

Lisa 2 Seotud osapooled

Tabel 1. Compensa Life Vienna Insurance Group SE tehingud 2023/2024 seotud osapooltega

eurodes	6 kuud 2024	6 kuud 2023
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	876 136	724 947
Muud ostetud teenused	75 043	52 435
Intressitulu (võlakirjadelt)	22 881	35 822
Grupi ettevõtte VIG Re zajišt'ovna a.s.		
Edasikindlustus	111 055	85 500
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	60 455	59 362
Intressitulu	50 801	54 663
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	4 406	4 356
Intressitulu	3 879	3 956
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	4 669	4 577
Intressitulu	4 115	4 179
Dividenditulu	16 000	
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	15 474	15 205
Intressitulu	13 624	13 893
Dividenditulu	27 200	
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a ja tema tütaretevõtted		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	102 346	158 043
Võlakirja lunastamine	23 750	23 130
Intressitulu (laenudelt ja võlakirjadelt)	120 634	97 807
Dividenditulu		
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütaretevõtted		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	0	-397 884
Intressitulu	101 111	77 582

Tabel 2. Nõuded ja kohustused seotud ettevõtetega seisuga 30.06.2024

	Nõuded	Kohustused
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	14 280	0
Muud nõuded/kohustused	0	0
Võlakiri (turu hinnas)	3 939 051	0
Intressinõue	13 151	0
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laenu jääk	4 705 374	0
Grupi ettevõtte VIG Re zajišťovna a.s.		
Edasikindlustus	0	39 702
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a		
Võlakiri (turu hinnas)	556 354	0
Antud laenude jääk	7 850 208	0
Intressinõue	2 302	0
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laenude jääk	337 699	0
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laenude jääk	356 975	0
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laenude jääk	1 186 113	0
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütarettevõtted		
Antud laenude jääk	8 000 000	0